ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUSA
PORTARIA Nº 01/2024 DE 19 DE MARÇO DE 2024.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
PORTO VELHO, usando da atribuição que lhe é conferida pela Lei
Orgânica do Município de Porto Velho, R E S O L V E:

Considerando a solicitação realizada por meio do Ofício
nº8/2024/CEPEM-GA, SEI Nº0046361609;

DESIGNAR o servidor Sr. ALZEMAR ALVES DE LIMA vinculado a
Secretaria Municipal de Saúde – SEMUSA, cadastro nº225236,
Agente de Combate as Endemias, para viajar a disposição da
Secretaria de Estado de Saúde- SESAU , no ano de 2024, a fim de,
colaborar com as ações para o Plano de Eliminação da Malária-
PEMaR.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Porto Velho, 19 de março de 2024.

ELIANA PASINI
Secretária Municipal de Saúde
Dec. nº 6.175/I de 31.12.2021

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:B27566CA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 07/06/2024. Edição 3743
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

20/08/2024, 11:25 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/B27566CA/03AFcWeA5ShhEJok4UZDBPj6rX2_AD5SBc4-TGIhAz-m7JqK_d-xnsr3Nc6x9ZXMe… 1/1